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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901194M

2. Data e Regjistrimit 19/07/1995
3. Emri i Subjektit COMFORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsin,Pallati numer 
79,kati perdhe,prane farmacise numer 5. 
54.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtimi i materialeve/ pajisjeve hidraulike 

per ujesjellesa, ventilim, ngrohje, kondicionim, mbrojtje ndaj 
zjarrit, hidrosanitare dhe shkarkime elektrike dhe 
elektronike, mjeksore dhe elektromjeksore, elektrike 
speciale, te automatizimit, BMS dhe transmetimit te te 
dhenave, TVCC, trajtim dhe shperndarjen e ujit, prodhim-
shperndarje me bombula ose tubacione te ajrit, gazeve 
djeges, frigoriferike, substanca ozon - holluese, gazeve 
teknike per perdorim spitalor dhe/apo industrial, etj. 
Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te impianteve 
teknologjike, mekanike, elektike ne te cilat perfshihen 
materialet/pajisjet e cituara me siper si dhe te tjera ne 
sherbim te tyre per perdorim civil, mjekesor, ushtarak apo 
industrial. Perfshihen pa u kufizuar punimet e ndertimit 
dhe/apo rikonstruksionit, sistemet e ndricimit, sistemet e 
prodhimit dhe te shperndarjes se energjise elektrike/termike 
nga panelet diellore, sistemet e vaditjes/ujitjes se fushave 
sportive dhe stadiumeve, pishinave, saunave, 
hidromasazheve etj. Dhenie e qira e pasurive te paluajtshme. 
Shoqeria ne kuadrin e objektit te vet mund te beje dhe 
trajnime te ndryshme profesionale dhe praktika pune qe ka 
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lidhje me veprimtarine e saj.

Rezart Stërmasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2017                Deri: 28/12/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuftullaStërmasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartStërmasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 073 BX Tirane  
Kashar KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, 
Pallati E 88, C, Kati 1, Magazine 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMFORT
Web site: www.comfort-albania.com
E-Mail: info@comfort.al info@comfort-albania.com 
Telefon: 0682053311  
Të Tjera: Dorezim bilanci per vitin 2007. Ne CN-460231-11-
10, depozitohet vendimi date 10.10.2010, per caktimin e zj. 
Margarita Kalemasi, si Eksperte Kontabel e Regjistruar, per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037306-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 11/07
/1995

Numri i Vendimit:11527, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 11-07-1995 Emri i subjektit: "COMFORT" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 07-07-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Kapitali: 100.000 leke Selia: 
Rruga Qemal Stafa, pall 64,ap5,Tirane. Objekti: Transport i fluideve te djegshem, 
transporti i fluideve ne gjendje te lendet dhe/ose te gazte, instalimi i impianteve te 
ngrohjes, kondicionimit, hidrik, sanitar, instalimi i impianteve elektrike, konstruksione 
ndertimi civile dhe industriale, konstruksione metalike, betoni dhe murature, ndertime ne 
infrastrukture publike, rruge, hekurudha dhe aeroporte, import-eksport te materialeve dhe 
paisjeve te nevojshme ne veprat ndertuese etj.  Perfaqesues ligjor: Rezart Stermasi. 
Ortaket: Luftulla Stermasi, Rezart Stermasi.

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.11-EZ-19-November-20070009.pdf

2. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:11527/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.5 date 20.06.2007 te asamblese se ortakeve, ku eshte vendosur: 
Miratimi i bilancit per periudhen 01.01.2006 deri 31 dhejtor 2006. Zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise. Caktimin e Ekspertes kontabel te autorizuar zj. Margarita Kalemasi 
per te kryer raportin financiar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.11-EZ-19-November-20070009.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103163-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "123.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            "1.500.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Transport i fluideve te djegshem, transporti i fluideve ne gjendje te 
lendet dhe/ose te gazte, instalimi i impianteve te ngrohjes, kondicionimit, hidrik, sanitar, 
instalimi i impianteve elektrike, konstruksione ndertimi civile dhe industriale, 
konstruksione metalike, betoni dhe murature, ndertime ne infrastrukture publike, rruge, 
hekurudha dhe aeroporte, import-eksport te materialeve dhe paisjeve te nevojshme ne 
veprat ndertuese etj.")          u be            ("Instalime te ndryshme elektrike dhe tregti 
mallrash te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rezart Stërmasi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rezart Stermasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftulla Stërmasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.150.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/1995")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6EFC32-4146-4708-B32E-578CE5983E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6EFC32-4146-4708-B32E-578CE5983E39
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150173-07-08
Objekti ishte            ("Instalime te ndryshme elektrike dhe tregti mallrash te ndryshme.")          
u be            ("Inpiante te mekanizmit dhe tramnposrt i fluideve te djegshme.Instalimi i 
impianteve te ngrohjes,konsicionimit, hidrik,sanitar,instalimi i impianteve elktrik,te 
ndriçimit,elktronik,te transmetimit te te dhenave,te marrje dhenieve nepermjet ajrit 
ose telit.Konstruksione civile dhe industriale.Ndertime ne infrastukture 
publike,rruge,hekurudha dhe aeroporte.Import eksport te materialve dhe paisjeve te 
nevojshme ne veprat ndertuese si dhe artikuj te tjere industrial e ushqimore.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("")            u be              ("07/07/1995")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/07/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

21/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191064-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682053311")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.comfort-albania.com")         
Objekti ishte            ("Inpiante te mekanizmit dhe tramnposrt i fluideve te 
djegshme.Instalimi i impianteve te ngrohjes,konsicionimit, hidrik,sanitar,instalimi i 
impianteve elktrik,te ndriçimit,elktronik,te transmetimit te te dhenave,te marrje dhenieve 
nepermjet ajrit ose telit.Konstruksione civile dhe industriale.Ndertime ne infrastukture 
publike,rruge,hekurudha dhe aeroporte.Import eksport te materialve dhe paisjeve te 
nevojshme ne veprat ndertuese si dhe artikuj te tjere industrial e ushqimore.")          u be            
("Import-eksport te materialeve dhe paisjeve te impianteve mekanike apo te tjera, 
shperndarja  dhe tregetimi i tyre, projektimi, instalimi, supervizioni, mirembajtja 
e:impianteve mekanike, ku perfshihen impiantet e ngrohjes, kondicionimit, 
hidrosanitar, kundrazjarrit, pishinat, lendeve djegese; impianteve elektrike, te 
ndriçimit, elektronik, te transmetimit te te dhenave permes ajrit ose telit; impianteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B503E4-4A74-4510-9A7A-268E58663F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0658C94-74EF-4D2F-9913-4C2C2EB174D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B9F784-E9C5-4D8E-9F05-5C34A0AD8883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC0B5E-A923-4C1B-9EE3-80C12FDFFE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3FBF6-4158-4FAB-A43E-408A46451292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA37AC7D-50F6-40AD-968C-5BD56431586E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05516EB-6E53-4C33-9B12-C658CEA4096E
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te vaditjes, kullimit, ujesjellsave etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsin,Pallati numer 79,kati perdhe,prane farmacise numer 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/1995")            u be              ("20/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/1998")            u be              ("20/11/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460231-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "12.300.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.000,00"          u be            "160.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")          u be            ("Dorezim 
bilanci per vitin 2007. Ne CN-460231-11-10, depozitohet vendimi date 10.10.2010, per 
caktimin e zj. Margarita Kalemasi, si Eksperte Kontabel e Regjistruar, per hartimin 
e raportit te zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Stërmasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.150.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftulla Stërmasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.150.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552693-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DE80EF-1526-4DAF-91C3-2DD497D7D8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B277B620-DB1C-4CD3-94D0-36A5DA3CD05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D94B92-D2F3-4E5D-A697-3B7A181CFE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDB57B6-3A0B-4486-82ED-C816A1DA01D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30CB51B-A764-4EAB-918D-E67AEAB4948C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-644177-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2011 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e Z.Rezart Stermasi si administrator te shoqerise per nje periudhe 3 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2008")            u be              ("12/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2011")            u be              ("12/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735660-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Elbasanit, km 6,Vilat Rolling Hills;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254425-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
13.11.2013 per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         B. 
Karapici, ish Mjetet Mesimore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISUV - Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë, Rruga Aleksandër Moisiu, 
Nr.82;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Elbasanit, km 6,Vilat Rolling Hills;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDEA98D-4DEF-4FD8-969F-C249176374D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C7912-5D98-41F5-8B23-F858811B823C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1878888B-C59E-410F-965B-68832AC4928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1020FEED-B9C8-4D6D-AA26-A4150F162AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04742657-F159-416F-874B-F8D7A8FF25DA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399476-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2014 per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         B. 
Karapici, ish Mjetet Mesimore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISUV - 
Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë, Rruga Aleksandër Moisiu, Nr.82;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560450-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754698-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8AE209-01AC-47B2-815C-20CF22609EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E4623E-888F-4FBE-A280-64917E15F255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD79AAB-6A18-43F4-B8A8-EADE0622BB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD79AAB-6A18-43F4-B8A8-EADE0622BB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AC85A8-BED0-4098-A790-3A8C5E4ABC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231D8459-522F-4FC3-A53C-4D1F07DEC821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4382A1C2-EF68-498D-B9F6-E6D2ADA50E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C202ED-359A-44B1-8E1A-F4365B0C4CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C202ED-359A-44B1-8E1A-F4365B0C4CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B08D85-D952-4C99-856F-0DBC2AB22C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BDE68F-4FCA-40EF-BDDC-17CEBD81B2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5183FB3E-CEDD-47BF-A0FD-395D99F83210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B17FF57-0123-4BA1-82B2-6F020EDE8F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85D712C-5B4B-4EAF-A878-9EE5EBAAC566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E7C83C-A151-4F98-9A44-BC20FAE3E346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62BA9A4-3A0A-4ED4-A748-15A975A4A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62BA9A4-3A0A-4ED4-A748-15A975A4A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11488A5-E059-4493-9B17-3605369404F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859F56FD-DA65-4224-92CE-70B8142DE3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE23A21-9616-45C5-9F7E-F36C0639250F
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16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756478-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 12.12.2014, ku është 
vendosur:Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2014")            u be              ("12/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764538-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 18.12.2014, ku eshte 
vendosur hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine me tagra TR 3982 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 073 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897496-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 25.02.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Pallati E 88, C, Kati 1, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AFC093-2D8F-4B03-BE23-E989CFDF1928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A602B1-8A92-412F-BC86-EFE1231C816D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A602B1-8A92-412F-BC86-EFE1231C816D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D94AF4A-9294-4024-8891-3C6BE534B4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6068DB64-8E8C-47B2-80FD-4700D7B99510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6068DB64-8E8C-47B2-80FD-4700D7B99510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6E4AF-18B6-4C51-955C-C1EA95A34B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85B5B54-BE8F-4CD3-9845-BF89FFBA8781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85B5B54-BE8F-4CD3-9845-BF89FFBA8781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEB72BE-1610-47C6-B813-BF9DF4D31AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E25EE0-4F04-4D08-A55A-DF055CA7546F
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06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988780-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 30.3.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimin e objektit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te materialeve dhe paisjeve te impianteve mekanike 
apo te tjera, shperndarja  dhe tregetimi i tyre, projektimi, instalimi, supervizioni, 
mirembajtja e:impianteve mekanike, ku perfshihen impiantet e ngrohjes, kondicionimit, 
hidrosanitar, kundrazjarrit, pishinat, lendeve djegese; impianteve elektrike, te ndriçimit, 
elektronik, te transmetimit te te dhenave permes ajrit ose telit; impianteve te vaditjes, 
kullimit, ujesjellsave etj.")          u be            ("Importi, eksporti, tregtimi i 
materialeve/pajisjeve dhe Projektimi, Instalimi. Mirmbajtja e Sistemeve / Impianteve 
Teknologjike, Mekanike dhe Elektrike apo te tjera ne sherbim te tyre per perdorim 
Civil, Mjekesor, Ushtarak apo Industrial: Hidraulike, Ujesjellesa, Ventilimi, Ngrohja, 
Kondicionimi, Mbrojtja ndaj Zjarrit, Hidrosanitare dhe Shkarkime, Trajtim dhe 
shperndarjen e ujit; prodhimi -shperndarja me bombola ose tubacione e ajrit , gazeve 
djeges, frigoriferike , gazeve teknike per perdorim Spitalor dhe/apo Industrial; 
Elektrike dhe Elektronike, Speciale, te Automatizimit dhe transmetimit te te dhenave, 
TVCC etj Perfshihen pa u kufizuar, punimet e ndertimit dhe/apo rikonsrtruksionit, 
sistemet e ndricimit, sistemet e vaditjes/ ujitjes se fushave sportive dhe stadiumeve, 
pishinave, saunave, hidromasazheve etj;")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126658-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160203-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE69D86-E269-46F1-9C3E-4240F8441B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0598147B-FDC1-438D-8B50-CB06187E1889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB374E0-1EEB-4C08-AC4E-52D3384C8AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14866657-C40D-4563-A016-BCA13AC4997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30D12CE-ED40-4D84-991D-EF8DC8399791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30D12CE-ED40-4D84-991D-EF8DC8399791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A5426-8924-4BC9-B309-213802FB488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A5426-8924-4BC9-B309-213802FB488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F456BBC4-0816-4EB3-A9CB-6A565463AB52
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778961-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831071-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840411-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2016 per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2015 dhe caktimin e Expertit per rritjen e kapitalit. 
Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 06.07.2016 per miratimin e Raportit te Expertit per 
rritjen e kapitalit. Depozitim I Raportit te Zmadhimit  Kapitalit dt. 04.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "44.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "160.000,00"          u be            "440.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Stërmasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftulla Stërmasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896751-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financuiare te vitit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2941875A-F68A-4EE8-AFC7-6BEC5C26B775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAA4558-E5A5-4659-8CFE-BEE2C0E5EE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F445EA-70A3-4FF8-8CF8-D77DEFC22D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188EE6E6-FB02-44BF-B650-DE2469DA3685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED8AAE-AA77-4FE6-8323-44D567774CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9021F8-3B21-416E-9CC5-6A3673E939ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60A06D0-4872-4EB3-9AE5-F1C0C573E1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B171606-3110-4A6E-86C0-0D59534FDE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B171606-3110-4A6E-86C0-0D59534FDE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A155C4FB-66F7-45C2-9C25-A63494E1EFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76105D2-6B65-4FE4-8607-DAAE64952E95
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18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990451-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285780-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine me tagra TR 3982 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371872-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610387-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 28.12.2017, ku eshte vendosur 
riemerimi i z.Rezart Stërmasi si administrator per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F6FBC-5213-4323-8CF1-5A8C0DE90620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5D8455-134D-40B8-BB65-5D66D6EA48D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6EE819-25BC-476E-82F1-51EA33719CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457995A2-B4E6-46C8-92E2-9221FDA88CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457995A2-B4E6-46C8-92E2-9221FDA88CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205746AC-838E-49CF-82E8-A5B70AE9C358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AF16BB-9F12-40AD-8BBB-23618B82335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F0D558-DEFA-4496-A82D-24D7385FD4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A916673-1576-48CF-AA02-319AF139A668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A916673-1576-48CF-AA02-319AF139A668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CE79D4-6961-4C54-8A9F-3A956358E99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAFF86A-0FD5-46B6-84BF-A7152B99460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DDE3DE-B51E-45CB-B39D-C04BDA7032FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC7AD61-C102-439B-A527-EB8573376579
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Nga Data ishte                      ("12/12/2011")            u be              ("28/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Stërmasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2017")            u be              ("28/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884088-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-951101-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 19.09.2018 per  
caktimin e Ekspertit per rritjen e kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 
21.09.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit. Depozitim i Raportit 
te ekspertit per  zmadhimin e  kapitalit dt. 20.09.2018  
Vlera e Kapitalit ishte            "44.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "440.000,00"          u be            "540.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@comfort.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luftulla Stërmasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Stërmasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690739E3-2CEC-42AA-A9B1-6F6D31F77094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690739E3-2CEC-42AA-A9B1-6F6D31F77094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE98B0-408C-4B39-8836-776F7806C851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99A2585-848D-41BA-8431-5C52A9AA8402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A969F167-5CBD-4E57-A1C7-66BF6C4E7327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7DD93E-62A3-4F8B-A450-7EA61828C019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B91D3CE-3E92-4BE1-A246-B00F56D6499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B8DECB-EB74-46BC-ACF0-B25E379355D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0F5F96-53C2-4C94-855D-CE624ED2586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0F5F96-53C2-4C94-855D-CE624ED2586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C78BF3B-5B36-42FB-B8EA-14C5A8DEAD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC364C3-D738-436B-B702-17E6AF7B2CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0659E4-F0DF-4813-B66A-23A49FF24CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE3B8A-BE16-4BD0-84FE-EC6F3796D068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE3B8A-BE16-4BD0-84FE-EC6F3796D068
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16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065429-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 11.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Importi, eksporti, tregtimi i materialeve/pajisjeve dhe Projektimi, 
Instalimi. Mirmbajtja e Sistemeve / Impianteve Teknologjike, Mekanike dhe Elektrike apo 
te tjera ne sherbim te tyre per perdorim Civil, Mjekesor, Ushtarak apo Industrial: 
Hidraulike, Ujesjellesa, Ventilimi, Ngrohja, Kondicionimi, Mbrojtja ndaj Zjarrit, 
Hidrosanitare dhe Shkarkime, Trajtim dhe shperndarjen e ujit; prodhimi -shperndarja me 
bombola ose tubacione e ajrit , gazeve djeges, frigoriferike , gazeve teknike per perdorim 
Spitalor dhe/apo Industrial; Elektrike dhe Elektronike, Speciale, te Automatizimit dhe 
transmetimit te te dhenave, TVCC etj Perfshihen pa u kufizuar, punimet e ndertimit 
dhe/apo rikonsrtruksionit, sistemet e ndricimit, sistemet e vaditjes/ ujitjes se fushave 
sportive dhe stadiumeve, pishinave, saunave, hidromasazheve etj;")          u be            
("Importi, eksporti, tregtimi i materialeve/ pajisjeve hidraulike per ujesjellesa, 
ventilim, ngrohje, kondicionim, mbrojtje ndaj zjarrit, hidrosanitare dhe shkarkime 
elektrike dhe elektronike, mjeksore dhe elektromjeksore, elektrike speciale, te 
automatizimit, BMS dhe transmetimit te te dhenave, TVCC, trajtim dhe 
shperndarjen e ujit, prodhim-shperndarje me bombula ose tubacione te ajrit, gazeve 
djeges, frigoriferike, substanca ozon - holluese, gazeve teknike per perdorim spitalor 
dhe/apo industrial, etj. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te impianteve 
teknologjike, mekanike, elektike ne te cilat perfshihen materialet/pajisjet e cituara me 
siper si dhe te tjera ne sherbim te tyre per perdorim civil, mjekesor, ushtarak apo 
industrial. Perfshihen pa u kufizuar punimet e ndertimit dhe/apo rikonstruksionit, 
sistemet e ndricimit, sistemet e prodhimit dhe te shperndarjes se energjise 
elektrike/termike nga panelet diellore, sistemet e vaditjes/ujitjes se fushave sportive 
dhe stadiumeve, pishinave, saunave, hidromasazheve etj. Dhenie e qira e pasurive te 
paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293797-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Comfort shpk Viti 2018 dhe shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi nr.1 dt. 20.07.19_COMFORT (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3B703-F112-4D74-B1D9-0457C531A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3B703-F112-4D74-B1D9-0457C531A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA15F1-6A2B-4D3B-8CB9-35D4A337C52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6573B0-82CF-4138-A59A-9D1448543F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6F5A1-E549-42AC-8F22-7971504CBA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD493D02-E8AB-47D9-BFA8-83675081898F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF9C9FF-3347-4D02-987F-39CB3CC2CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5A74C6-0A45-4F6D-B263-8E65D045B606
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06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445345-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Spitalore Universitare "Zoja e Keshillit te mire", Rr. Dritan Hoxha, Njesia 
administrative nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457645-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 21.01.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Importi, eksporti, tregtimi i materialeve/ pajisjeve hidraulike per 
ujesjellesa, ventilim, ngrohje, kondicionim, mbrojtje ndaj zjarrit, hidrosanitare dhe 
shkarkime elektrike dhe elektronike, mjeksore dhe elektromjeksore, elektrike speciale, te 
automatizimit, BMS dhe transmetimit te te dhenave, TVCC, trajtim dhe shperndarjen e ujit, 
prodhim-shperndarje me bombula ose tubacione te ajrit, gazeve djeges, frigoriferike, 
substanca ozon - holluese, gazeve teknike per perdorim spitalor dhe/apo industrial, etj. 
Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te impianteve teknologjike, mekanike, 
elektike ne te cilat perfshihen materialet/pajisjet e cituara me siper si dhe te tjera ne 
sherbim te tyre per perdorim civil, mjekesor, ushtarak apo industrial. Perfshihen pa u 
kufizuar punimet e ndertimit dhe/apo rikonstruksionit, sistemet e ndricimit, sistemet e 
prodhimit dhe te shperndarjes se energjise elektrike/termike nga panelet diellore, sistemet 
e vaditjes/ujitjes se fushave sportive dhe stadiumeve, pishinave, saunave, hidromasazheve 
etj. Dhenie e qira e pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Importi, eksporti, 
tregtimi i materialeve/ pajisjeve hidraulike per ujesjellesa, ventilim, ngrohje, 
kondicionim, mbrojtje ndaj zjarrit, hidrosanitare dhe shkarkime elektrike dhe 
elektronike, mjeksore dhe elektromjeksore, elektrike speciale, te automatizimit, BMS 
dhe transmetimit te te dhenave, TVCC, trajtim dhe shperndarjen e ujit, prodhim-
shperndarje me bombula ose tubacione te ajrit, gazeve djeges, frigoriferike, 
substanca ozon - holluese, gazeve teknike per perdorim spitalor dhe/apo industrial, 
etj. Projektime, instalime, mirembajtje, sherbime te impianteve teknologjike, 
mekanike, elektike ne te cilat perfshihen materialet/pajisjet e cituara me siper si dhe 
te tjera ne sherbim te tyre per perdorim civil, mjekesor, ushtarak apo industrial. 
Perfshihen pa u kufizuar punimet e ndertimit dhe/apo rikonstruksionit, sistemet e 
ndricimit, sistemet e prodhimit dhe te shperndarjes se energjise elektrike/termike nga 
panelet diellore, sistemet e vaditjes/ujitjes se fushave sportive dhe stadiumeve, 
pishinave, saunave, hidromasazheve etj. Dhenie e qira e pasurive te paluajtshme. 
Shoqeria ne kuadrin e objektit te vet mund te beje dhe trajnime te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA59E5-0066-4AAD-8B6C-1CEBB320F6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0062E414-9E7C-4A99-9D12-205C8D65983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0062E414-9E7C-4A99-9D12-205C8D65983B
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profesionale dhe praktika pune qe ka lidhje me veprimtarine e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514043-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Spitalore Universitare "Zoja e Keshillit te mire", Rr. Dritan Hoxha, Njesia 
administrative nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544569-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx7_8_2020.xlsx
Vendim asambleje, fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx7_8_2020.xlsx
SHENIME pdf.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760261-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB COMFORT V.2020 Pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(58).xlsx
QKB SHENIME COMFORT V.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E56166B-5E8D-42BF-B01D-45F3508110CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E56166B-5E8D-42BF-B01D-45F3508110CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E41BD65-DBF5-415A-94DD-D4D6EB22C603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16201A1-4816-464F-B4D6-E89128332517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AA375-4B68-43F0-9AC0-04D6DFECDC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA76E8D6-6ADF-4FE9-BBF3-5B669CE5BB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C3D81-7016-42EF-A348-7D62AE128421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C3D81-7016-42EF-A348-7D62AE128421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50AC77F-2D1A-4BD8-AE70-6D9803E9BAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50AC77F-2D1A-4BD8-AE70-6D9803E9BAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CDD373-E219-4732-9B6E-4C8BD017E120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4023ABCC-38D7-4409-AF52-63F1BE477922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FDCBF3-D01C-4171-A16D-6C54CF37B995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10921956-675A-46BD-BD14-4486D47F3853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10921956-675A-46BD-BD14-4486D47F3853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A152F3D-ED40-4FC5-B76D-5A8D920C5290
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QKB.COMFORT SHOQERIA VENDIM ASAMBLEJE 2020.pdf
QKB COMOFORT Pasqyra e pozicionit financiar V.2020 (69).xlsx

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1005FD-A9E6-4ADE-BF2C-167BF68CD03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24CC545-2524-46BB-8FD5-450E68AC26B4

